
 
  
 
 
 

Unione Europea 

 

 

 
 

 

Centro Provinciale Istruzione Adulti di Gorizia 

Sede legale: Via Bonavia, 21- 34074 Monfalcone (GO) tel. 0481/483235  

Sede di Gorizia: Viale Virgilio, 2 - 34170 tel. 0481/533175  

Codice Meccanografico: GOMM04000N - CF 90036190313 

 e-mail: gomm04000n@istruzione.it- PEC: gomm04000n@pec.istruzione.it 

Web: www.cpiago.edu.it 

 

Protocollo: vedi segnatura  data: vedi segnatura 

 
 

 A Albo on line 
 A Albo trasparenza 

  

OGGETTO: Decreto aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio 
scolastico 2024-2027. 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 “Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto 

di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027”; 

Visto il C.C.N.L. del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2019–2021, sottoscritto in data 18 gennaio 2024;  

Visto il decreto di nomina della Commissione ai fini della valutazione e validazione delle istanze di 

aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 

2024-2027 pervenute su piattaforma SIDI – prot. n. 3783 dd. 27/08/2024; 

Tenuto conto che è pervenuta una sola istanza sia per il profilo di assistente che per il profilo di collaboratore 

scolastico acquisita agli atti con protocollo 3784 dd. 27/08/2024; 

Visto il verbale della Commissione; 

Avvalendosi anche, dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in presenza 

di errori materiali e di pubblico interesse, accertati e commessi in sede di compilazione delle 

graduatorie 

DECRETA 

per i motivi citati in premessa, la valutazione dei titoli e contestuale validazione delle istanze di 

aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 pervenute 

su piattaforma SIDI  ed acquisita agli atti con protocollo n. 3783 dd. 27/08/2024. 

Ai sensi dell’art. ai sensi degli artt. 114 del D.lgs 36/ e dell’art. 5 della L. 241 del 7 agosto 1990, il Dirigente 

Scolastico è individuato come Responsabile Unico del Procedimento.  

Avverso al presente Decreto ai sensi dell’art. 14 comma 7 del Regolamento n 275/99 è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola.  

Il presente provvedimento sarà pubblicato, ai sensi della normativa sulla trasparenza, sul sito internet 

dell’Istituzione Scolastica nella sezione Albo on-line e Trasparenza ed ha valore di notifica. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 dott.ssa Vilma CANDOLINI 
 "Documento informatico firmato digitalmente 
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e relative norme collegate" 

 

 

 

Pag. 1 di 1 

Firmato digitalmente da VILMA CANDOLINI


		2024-08-29T14:23:18+0200
	VILMA CANDOLINI




